
 Championnat Interrégional EST - Epinal

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 4'30 5'10"56 5'10"56 124,224

2 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 4'00 5'05"62 5'05"62 122,248

3 GERARD ARNAUD CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 4'00 4'50"21 4'50"21 116,084

4 SAND ERIC NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 4'30 4'48"31 4'48"31 115,324

5 DURAND SEBASTIEN CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 3'00 4'32"97 4'32"97 109,188

6 BARRIS FRANCOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 1'00 4'26"19 4'26"19 106,476

7 RIBEIRO JACKY LES DAUPHINS BRAGARDS BERNARD HYEULLE Est Haute-Marne 3'30 4'26"07 4'26"07 106,428

8 BENDIDA ABDELKADER EL KARIM REIMS PALMES APNEE Est Marne 4'00 4'05"88 4'05"88 98,352

9 PERRIN GUY CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 3'00 4'01"21 4'01"21 96,484

10 FUCHS MICHEL CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 3'15 3'29"93 3'29"93 83,972

11 LECOZ XAVIER VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 4'00 3'15"22 3'15"22 78,088

12 CABON JEAN JACQUES ST DIE PLONGEE Est Vosges 2'30 3'03"05 3'03"05 73,220

13 GROSJEAN MARC ST DIE PLONGEE Est Vosges 3'00 3'03"00 3'03"00 73,200

14 POTIN XAVIER ST DIE PLONGEE Est Vosges 2'30 3'02"33 3'02"33 72,932

15 DELALOT BENJAMIN VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 4'00 2'43"23 50,31 1'52"92 45,168

16 COMTE HERVE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 3'30 1'38"90 153,30 0'00"00 0,000

17 BRIGANDAT FREDERIC REIMS PALMES APNEE Est Marne 5'10 3'24"54 Protocole de sortie Regl. 0'00"00 0,000

18 GIRARD LAURENT EUROPE CLUB PLONGEE Est Marne 5'30 5'44"11 PCM dq 0'00"00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 RAYMOND GEORGETTE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 4'00 4'20"69 4'20"69 104,276

2 MARCOT DAHLIA EUROPE CLUB PLONGEE Est Marne 4'00 4'00"38 4'00"38 96,152

3 ORSKI SIMONET LAETITIA CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 2'30 3'02"36 3'02"36 72,944

4 SCHIRRER MARY CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 3'00 2'59"97 2'59"97 71,988

5 PEUPORTIER NIMMIE LORRAINE M.J.C. ST EPVRE LILLEBONNE Est Meurthe-et-Moselle 1'00 2'52"33 2'52"33 68,932

6 PIAZZA MAGALI ST DIE PLONGEE Est Vosges 1'30 2'06"65 2'06"65 50,660

7 MAIRE CORALIE VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 3'30 5'02"18 Protocole de sortie Regl. 0'00"00 0,000

Classement Statique Femmes / Région : Est

Classement Statique Hommes / Région : Est
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Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 110 141,32 141,32 141,32

2 GIRARD LAURENT EUROPE CLUB PLONGEE Est Marne 110 139,66 139,66 139,66

3 BARRIS FRANCOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 100 133,66 133,66 133,66

4 GERARD ARNAUD CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 100 133,06 133,06 133,06

5 CABON JEAN JACQUES ST DIE PLONGEE Est Vosges 100 126,60 126,60 126,60

6 FUCHS MICHEL CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 105 124,74 124,74 124,74

7 BENDIDA ABDELKADER EL KARIM REIMS PALMES APNEE Est Marne 90 117,85 117,85 117,85

8 COMTE HERVE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 100 113,04 113,04 113,04

9 BRIGANDAT FREDERIC REIMS PALMES APNEE Est Marne 110 109,33 109,33 109,33

10 POTIN XAVIER ST DIE PLONGEE Est Vosges 80 107,73 107,73 107,73

11 PERRIN GUY CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 75 100,69 100,69 100,69

12 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 75 86,07 86,07 86,07

13 GROSJEAN MARC ST DIE PLONGEE Est Vosges 75 85,48 85,48 85,48

14 DELALOT BENJAMIN VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 75 83,10 83,10 83,10

15 RIBEIRO JACKY LES DAUPHINS BRAGARDS BERNARD HYEULLE Est Haute-Marne 75 81,66 81,66 81,66

16 LECOZ XAVIER VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 50 0,00 Absent Regl. 0,00 0,00

17 SAND ERIC NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 85 0,00 Protocole de sortie Regl. 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 RAYMOND GEORGETTE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 125 184,85 184,85 184,85

2 MAIRE CORALIE VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 125 150,00 150,00 150,00

3 ORSKI SIMONET LAETITIA CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 80 117,48 117,48 117,48

4 SCHIRRER MARY CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 70 110,23 110,23 110,23

5 MARCOT DAHLIA EUROPE CLUB PLONGEE Est Marne 65 77,88 77,88 77,88

6 PIAZZA MAGALI ST DIE PLONGEE Est Vosges 50 60,80 60,80 60,80

7 PEUPORTIER NIMMIE LORRAINE M.J.C. ST EPVRE LILLEBONNE Est Meurthe-et-Moselle 60 24,90 30,3 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 BARRIS FRANCOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 100 108,77 108,77 108,77

2 CABON JEAN JACQUES ST DIE PLONGEE Est Vosges 75 104,10 104,10 104,10

3 GERARD ARNAUD CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 75 100,67 100,67 100,67

Classement Dynamique Femmes / Région : Est

Classement Dynamique sans palmes Hommes / Région : Est

Classement Dynamique Hommes / Région : Est
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4 BENDIDA ABDELKADER EL KARIM REIMS PALMES APNEE Est Marne 70 92,58 92,58 92,58

5 PERRIN GUY CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 75 87,72 87,72 87,72

6 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 90 87,10 87,10 87,10

7 BRIGANDAT FREDERIC REIMS PALMES APNEE Est Marne 80 84,88 84,88 84,88

8 COMTE HERVE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 75 83,77 83,77 83,77

9 GROSJEAN MARC ST DIE PLONGEE Est Vosges 55 76,22 76,22 76,22

10 DELALOT BENJAMIN VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 50 64,23 64,23 64,23

11 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 55 58,47 58,47 58,47

12 FUCHS MICHEL CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 75 53,69 53,69 53,69

13 RIBEIRO JACKY LES DAUPHINS BRAGARDS BERNARD HYEULLE Est Haute-Marne 50 50,00 50,00 50,00

14 LECOZ XAVIER VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 50 0,00 Absent Regl. 0,00 0,00

15 POTIN XAVIER ST DIE PLONGEE Est Vosges 70 93,20 PCM dq 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 RAYMOND GEORGETTE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 75 115,34 115,34 115,34

2 SCHIRRER MARY CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 50 89,34 89,34 89,34

3 ORSKI SIMONET LAETITIA CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 50 78,22 78,22 78,22

4 MAIRE CORALIE VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 60 69,46 69,46 69,46

5 MARCOT DAHLIA EUROPE CLUB PLONGEE Est Marne 55 60,00 Syncope dq 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu

1 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 19'30 0'00"00 0'00"00

2 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 18'00 0'00"00 0'00"00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu

1 MAIRE CORALIE VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 19'00 0'00"00 0'00"00

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 141,32 87,10 350,668

Classement Dynamique sans palmes Femmes / Région : Est

Classement 16x50m  / Région : Est

Classement 16x50m  / Région : Est

Combiné Hommes / Région : Est

Points STA

122,248
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2 GERARD ARNAUD CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 133,06 100,67 349,814

3 BARRIS FRANCOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 133,66 108,77 348,906

4 BENDIDA ABDELKADER EL KARIM REIMS PALMES APNEE Est Marne 117,85 92,58 308,782

5 CABON JEAN JACQUES ST DIE PLONGEE Est Vosges 126,60 104,10 303,920

6 PERRIN GUY CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 100,69 87,72 284,894

7 ZIMMERMANN MICHEL CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 86,07 58,47 268,764

8 FUCHS MICHEL CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 124,74 53,69 262,402

9 RIBEIRO JACKY LES DAUPHINS BRAGARDS BERNARD HYEULLE Est Haute-Marne 81,66 50,00 238,088

10 GROSJEAN MARC ST DIE PLONGEE Est Vosges 85,48 76,22 234,900

11 COMTE HERVE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 113,04 83,77 196,810

12 BRIGANDAT FREDERIC REIMS PALMES APNEE Est Marne 109,33 84,88 194,210

13 DELALOT BENJAMIN VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 83,10 64,23 192,498

14 POTIN XAVIER ST DIE PLONGEE Est Vosges 107,73 0,00 180,662

15 GIRARD LAURENT EUROPE CLUB PLONGEE Est Marne 139,66 0,00 139,660

16 SAND ERIC NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 0,00 0,00 115,324

17 DURAND SEBASTIEN CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 0,00 0,00 109,188

18 LECOZ XAVIER VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 0,00 0,00 78,088

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 RAYMOND GEORGETTE CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 184,85 115,34 404,466

2 SCHIRRER MARY CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 110,23 89,34 271,558

3 ORSKI SIMONET LAETITIA CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 117,48 78,22 268,644

4 MAIRE CORALIE VITTEL SUBAQUA CLUB Est Vosges 150,00 69,46 219,460

5 MARCOT DAHLIA EUROPE CLUB PLONGEE Est Marne 77,88 0,00 174,032

6 PIAZZA MAGALI ST DIE PLONGEE Est Vosges 60,80 0,00 111,460

7 PEUPORTIER NIMMIE LORRAINE M.J.C. ST EPVRE LILLEBONNE Est Meurthe-et-Moselle 0,00 0,00 68,932

50,660

68,932

104,276

71,988

72,944

0,000

96,152

115,324

109,188

78,088

Points STA

0,000

0,000

45,168

72,932

0,000

Combiné Femmes / Région : Est

116,084

106,476

98,352

73,220

96,484

124,224

83,972

106,428

73,200
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